
I.cOPATŘENÍ A ASANACÍ                              1:5000

VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB, 

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY (k rozvoji nebo ochraně území obce, kraje a státu)

el. vedení VN vzdušné

      pro pěší, pro cyklisty a stavby s nimi provozně souvisejících zařízení) 
D   veřejná dopravní infrastuktura (plochy komunikací pro motorovou dopravu, komunikace 

     související zařízení)
T  veřejná technická infrastruktura (vedení a stavby technického vybavení a s nimi provozně 

kanalizace splašková

VYVLASTNIT PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY A OPATŘENÍ, PRO KTERÉ JE MOŽNÉ 

K-D koridory pro umístění dopravní infrastruktury

plochy, ve kterých budou veřejně prospěšné stavby upřesněny regulačním plánem

V     plochy pro založení územního systému ekologické stability

    a kulturního dědictví)
    (opatření nestavební povahy sloužící ke snižování ohrožení území a k rozvoji přírodního 
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ

INFORMATIVNÍ ÚDAJE

hranice řešeného území (= hranice k.ú. Žarošice)

hranice sousedních katastrálních území 

UPLATŇUJE PŘEDKUPNÍ PRÁVO (podle par. 101 zák.č. 183/2006 Sb.)
PLOCHY PRO VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY A OPATŘENÍ, PRO KTERÉ SE 

       s nimi provozně souvisejících zařízení, stavby veřejné technické infrastruktury)
DT  veřejná dopravní a technická infrastuktura (stavby komunikací všeho druhu a stavby 

Z   Plochy krajinné zeleně - izolační zeleň

U   Plochy veřejných prostranství

P   protipovodňová opatření

STL plynovody

vodovody pro veřejnou potřebu

kanalizace dešťová

(předkupní právo proto není uplatněno)
pozemky v majetku obce dotčené veřejně prospěšnou stavbou s právem předkupu

Ú Z E M N Í    P L Á N

Výškopis je odvozen z map Zabaged c  ČÚZK.

Podpis:

Funkce: 

Razítko

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI ÚZEMNÍHO PLÁNU

Jméno a příjmení: 

Datum zpracování : 11/2023

Vypracoval : Ing. arch. Milan Hučík, autorizace č. 02 483

Razítko

Ing.arch. Jana Kratochvílová, Ing. Michaela Dziadková

Polohopis odvozen z digitální katastrální mapy  c  ČÚZK

ŽAROŠICE

Zastupitelstvo obce Žarošice

Objednatel:  Obec Žarošice, 696 34 Žarošice 14, IČ: 00285528

Č.v.

 
                     a územního plánování

Městský úřad Kyjov, Odbor životního prostředí Pořizovatel:

úplné znění po změně č. 1

Správní orgán, který poslední změnu územního plánu vydal:    

Datum nabytí účinnosti poslední změny:Pořadové číslo poslední změny: 1

Projektant : AR projekt, s.r.o., Hviezdoslavova 1096/29, 627 00 Brno, IČ: 63496992

Ing. Kamila Zálešáková

vedoucí oddělení územního plánování

k.ú. MOUŘÍNOV

               ŽDÁNICE
k.ú. 

k.ú. HERŠPICE

 U BRNA
k.ú. KOBEŘICE

k.ú. DAMBOŘICE

k.ú. UHŘICE U KYJOVA

k.ú. Archlebov

K-D2

K-D1

D1

T1

T2

DT1

T3

T4

T5

T10

T11

T12

T13

T14

DT2

V4

V3

V2

V1

P1

P2

U1Z1

DT4

DT5

T15

T16

V5

T6

T7

T8

T9

DT6


